CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022

Câmara Municipal de Mariana
Protocolosobnº — ax

SZÉZÃÍITI'ISRS;TÃÍÉ IÃT:;,S Bento ÉM L E' Á“ 6 /Q»L/ E *
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG,.

“íC**WW& Íífoos
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE BEBEDOURO NA QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL
SINHÔ MACHADO DISTRITO DE SANTA RITA DE DURÃO.

Justificativa: Tendo em vista que a quadra ainda não possui bebedouro se faz
necessário essa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 03 de Junho, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL u MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

1 06 (LDA
EN 7 FÁR

dente — Sesferário